
JOGOS ESCOLARES DE CAMPO GRANDE

RÁDIO CLUBE

15/04/2022 à 16/04/2022

PISCINA 25 M

SELETIVA ESCOLAR DE CAMPO GRANDE - 12 A 14 ANOS

Resultados da Final

15/04/20221Etapa: Data:

50 METROS BORBOLETA FEMININO - 12/141 ª PROVA 15/04/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 6 SARAH LOUREIRO 2010 ESC. HORTO/MS 00:38.48342852 25410,001º (PET
1 2 SOFIA RODRIGUES 2010 GENERAL OSÓRIO/MS 00:38.78357047 2489,002º (PET
1 4 MARIANA SPERANDIO 2009  OSWALDO 00:39.21346853 2408,003º (IN)

50 METROS BORBOLETA MASCULINO - 12/142 ª PROVA 15/04/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 4 LUCAS BELFORT 2009 ALMIRANTE 00:33.19369982 2810,001º (IN)
2 5 NICOLAS MOURA FERREIRA 2008 EP  LOURIVAL 00:35.38351736 2329,002º (IN)
2 6 MATEUS YWAO SATO 2008  OSWALDO 00:38.76347710 1768,003º (IN)
1 3 NATAN DE DORJO 2008  OSWALDO 00:50.32V378406 807,004º (IN)
1 5 PEDRO HENRIQUE ZALENSKI 2008 ESC. HORTO/MSV375909 0,00DQL (IN)
2 4 MIGUEL DE AGUEIRO 2009 SESI CAMPO 342884 0,00N/C (IN)
2 7 JOÂO VITOR LEON 2009 SESI CAMPO V379919 0,00N/C (IN)

100 METROS COSTAS FEMININO - 12/143 ª PROVA 15/04/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 4 ISADORA DE OLIVEIRA 2008 COLÉGIO 01:15.42342624 3850,001º (IN)
1 5 ISADORA MENDES RODRIGUES 2009 ELITE MACE/MS 01:17.13346850 3600,002º (IN)
1 6 THALITA ANBAR 2009 ELITE MACE/MS 01:20.78357137 3130,003º (IN)
1 2 ISABELLA COSTA QUEIROZ 2008 ESC. HORTO/MS 01:24.03375946 2780,004º (IN)
1 7 THAIS GUENKA CAMILO 2010 COLÉGIO ADVENTISTA 01:52.97377667 1140,005º (PET
1 1 MANUELA MARANHÃO 2009 NOVA GERAÇÃO/MS 02:05.22378231 840,006º (IN)

100 METROS COSTAS MASCULINO - 12/144 ª PROVA 15/04/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

2 4 JOAO FELIPE DE MORAES 2008  OSWALDO 01:12.60353235 29510,001º (IN)
2 5 BENTO GOBETTI GELEILATE 2009 SESI CAMPO 01:16.21371250 2559,002º (IN)
2 6 PEDRO MOULAES SANTOS PITEL MADEIRAS 2009 EP  LOURIVAL 01:19.04337931 2288,003º (IN)
2 2 PAULO DANTAS 2010 RAUL S. DE 01:21.34357033 2097,004º (PET
1 5 ARTHUR HENRIQUE CATRINCK 2009 ELITE MACE/MS 01:21.99349109 2046,005º (IN)
2 1 MATEUS DE ARAUJO GODOY 2008 NOVA GERAÇÃO/MS 01:25.33338763 1815,006º (IN)
2 8 FRANCISCO TERRA 2008 RAUL S. DE 01:28.59346856 1624,007º (IN)
1 7 FELIPE MARTINS NUNES 2008  OSWALDO 01:30.24344109 1533,008º (IN)
1 2 FABIO DE OLIVEIRA JUNIOR 2008 EM ELIZABEL GOMES 01:41.07V375902 1092,009º (IN)
1 3 JOAO PEDRO AMARILIA  E 2009 EM ETALIVIO PEREIRA 01:42.28351699 1051,0010º (IN)
1 4 JOÂO VITOR LEON 2009 SESI CAMPO V379919 0,00N/C (IN)
2 7 GABRIEL ARAUJO FARIA 2008 COLÉGIO NOTA 10/MS369979 0,00N/C (IN)
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JOGOS ESCOLARES DE CAMPO GRANDE

RÁDIO CLUBE

15/04/2022 à 16/04/2022

PISCINA 25 M

SELETIVA ESCOLAR DE CAMPO GRANDE - 12 A 14 ANOS

Resultados da Final

400 METROS LIVRE FEMININO - 12/145 ª PROVA 15/04/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

2 5 GIOVANA PEDROSA 2009 RAUL S. DE 05:07.48346854 44010,001º (IN)
2 3 THALITA ANBAR 2009 ELITE MACE/MS 05:13.31357137 4169,002º (IN)
1 3 SARAH LOUREIRO 2010 ESC. HORTO/MS 05:15.44342852 4078,003º (PET
2 6 MARIANA SALGADO NANTES 2010 GENERAL OSÓRIO/MS367841 0,00N/C (PET
1 5 SARAH JERONIMO MACHADO 2008 ESC. HORTO/MS371121 0,00N/C (IN)

400 METROS LIVRE MASCULINO - 12/146 ª PROVA 15/04/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 4 MATHEUS SANTANA 2008 CLASSE "A"-UND I 04:43.94V295041 41710,001º (IN)
1 2 JOAO FELIPE DE MORAES 2008  OSWALDO 04:49.38353235 3949,002º (IN)
1 6 GABRIEL ARAUJO FARIA 2008 COLÉGIO NOTA 10/MS 04:57.43369979 3638,003º (IN)
1 5 OTÁVIO BALLE 2009  OSWALDO 04:59.83357566 3547,004º (IN)
1 1 ARTHUR HENRIQUE CATRINCK 2009 ELITE MACE/MS 05:58.45349109 2076,005º (IN)

50 METROS PEITO FEMININO - 12/149 ª PROVA 16/04/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

2 4 ALEXA KAYLA BALIKES 2008 COLÉGIO NOTA 10/MS 00:38.46V379920 40910,001º (IN)
2 6 LAVINIA RUFINO 2008 EP  LOURIVAL 00:40.02364878 3639,002º (IN)
2 3 MIRELLA LIMA 2008 COLÉGIO LICEU 00:40.88V364877 3408,003º (IN)
2 2 MARIANA SALGADO NANTES 2010 GENERAL OSÓRIO/MS 00:42.65367841 3007,004º (PET
2 5 MARIANA SPERANDIO 2009  OSWALDO 00:43.03346853 2926,005º (IN)
1 6 SOPHIE MAIOLINO BETINI 2009 SESI CAMPO 00:45.23375816 2515,006º (IN)
1 3 AGATHA FONSECA 2010 ELITE MACE/MS 00:54.42368289 1444,007º (PET

50 METROS PEITO MASCULINO - 12/1410 ª PROVA 16/04/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

2 6 VICTOR ARAUJO FARIA 2008 COLÉGIO NOTA 10/MS 00:34.80369980 38110,001º (IN)
2 5 DANIEL COELHO CAMPOS 2009 EP  LOURIVAL 00:35.42342928 3629,002º (IN)
2 4 PEDRO PAULO RIÇA 2008 ELITE MACE/MS 00:35.75360783 3528,003º (IN)
2 3 MATEUS DE ARAUJO GODOY 2008 NOVA GERAÇÃO/MS 00:39.09338763 2697,004º (IN)
1 3 NATAN DE DORJO 2008  OSWALDO 00:45.07V378406 1756,005º (IN)
1 5 FELIPE MARTINS NUNES 2008  OSWALDO 00:50.60344109 1245,006º (IN)

100 METROS LIVRE FEMININO - 12/1411 ª PROVA 16/04/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

2 4 ISADORA DE OLIVEIRA 2008 COLÉGIO 01:04.30342624 47710,001º (IN)
2 5 GIOVANA PEDROSA 2009 RAUL S. DE 01:07.02346854 4219,002º (IN)
2 3 THALITA ANBAR 2009 ELITE MACE/MS 01:07.69357137 4098,003º (IN)
1 2 SOPHIE MAIOLINO BETINI 2009 SESI CAMPO 01:11.14375816 3527,004º (IN)
1 6 MANUELA MARANHÃO 2009 NOVA GERAÇÃO/MS 01:33.06378231 1576,005º (IN)
1 3 LUISA ELÓA BOGADO 2009 COLÉGIO ADVENTISTA 01:42.90377780 1165,006º (IN)
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JOGOS ESCOLARES DE CAMPO GRANDE

RÁDIO CLUBE

15/04/2022 à 16/04/2022

PISCINA 25 M

SELETIVA ESCOLAR DE CAMPO GRANDE - 12 A 14 ANOS

Resultados da Final

100 METROS LIVRE MASCULINO - 12/1412 ª PROVA 16/04/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

3 4 GABRIEL DA CRUZ D' ANGELO 2008 COLÉGIO 00:59.18368014 43710,001º (IN)
3 5 DANIEL COELHO CAMPOS 2009 EP  LOURIVAL 01:03.31342928 3579,002º (IN)
3 3 OTÁVIO BALLE 2009  OSWALDO 01:08.38357566 2838,003º (IN)
2 4 FRANCISCO TERRA 2008 RAUL S. DE 01:16.69346856 2017,004º (IN)
1 5 PEDRO HENRIQUE ZALENSKI 2008 ESC. HORTO/MS 01:20.76V375909 1726,005º (IN)
2 2 JOAO PEDRO AMARILIA  E 2009 EM ETALIVIO PEREIRA 01:25.05351699 1475,006º (IN)
1 3 FABIO DE OLIVEIRA JUNIOR 2008 EM ELIZABEL GOMES 01:27.46V375902 1354,007º (IN)
1 4 JOAO ROBERTO MOURA 2008 ELITE MACE/MS 01:39.78V375865 913,008º (IN)

200 METROS MEDLEY FEMININO - 12/1413 ª PROVA 16/04/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 4 ALEXA KAYLA BALIKES 2008 COLÉGIO NOTA 10/MS 02:44.62V379920 40510,001º (IN)
1 5 GIOVANA PEDROSA 2009 RAUL S. DE 02:44.78346854 4049,002º (IN)
1 7 SARAH LOUREIRO 2010 ESC. HORTO/MS342852 0,00DQL (PET
1 2 SARAH JERONIMO MACHADO 2008 ESC. HORTO/MS371121 0,00N/C (IN)

200 METROS MEDLEY MASCULINO - 12/1414 ª PROVA 16/04/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 5 MATHEUS SANTANA 2008 CLASSE "A"-UND I 02:41.63V295041 31210,001º (IN)
1 4 PEDRO MOULAES SANTOS PITEL MADEIRAS 2009 EP  LOURIVAL 02:49.92337931 2689,002º (IN)
1 6 BENTO GOBETTI GELEILATE 2009 SESI CAMPO 02:50.96371250 2638,003º (IN)
1 3 PAULO DANTAS 2010 RAUL S. DE 02:51.20357033 2627,004º (PET
1 7 LUCAS BELFORT 2009 ALMIRANTE 02:51.33369982 2616,005º (IN)
1 2 MATEUS YWAO SATO 2008  OSWALDO 02:59.79347710 2265,006º (IN)
1 8 FABIO DE OLIVEIRA JUNIOR 2008 EM ELIZABEL GOMES 03:38.34V375902 1264,007º (IN)
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JOGOS ESCOLARES DE CAMPO GRANDE

RÁDIO CLUBE

15/04/2022 à 16/04/2022

PISCINA 25 M

SELETIVA ESCOLAR DE CAMPO GRANDE - 12 A 14 ANOS

Resultados da Final

16/04/20222Etapa: Data:

50 METROS LIVRE FEMININO - 12/1417 ª PROVA 16/04/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

3 5 ISADORA MENDES RODRIGUES 2009 ELITE MACE/MS 00:29.57346850 46610,001º (IN)
3 4 ISADORA DE OLIVEIRA 2008 COLÉGIO 00:29.78342624 4569,002º (IN)
3 7 ISABELLA COSTA QUEIROZ 2008 ESC. HORTO/MS 00:34.45375946 2948,003º (IN)
2 5 AGATHA FONSECA 2010 ELITE MACE/MS 00:38.21368289 2167,004º (PET
1 3 MANUELA MARANHÃO 2009 NOVA GERAÇÃO/MS 00:41.07378231 1746,005º (IN)
1 4 THAIS GUENKA CAMILO 2010 COLÉGIO ADVENTISTA 00:43.59377667 1455,006º (PET
1 5 LUISA ELÓA BOGADO 2009 COLÉGIO ADVENTISTA 00:46.12377780 1224,007º (IN)

50 METROS LIVRE MASCULINO - 12/1418 ª PROVA 16/04/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

3 4 GABRIEL DA CRUZ D' ANGELO 2008 COLÉGIO 00:26.50368014 44010,001º (IN)
3 5 VICTOR ARAUJO FARIA 2008 COLÉGIO NOTA 10/MS 00:26.63369980 4339,002º (IN)
3 6 PEDRO PAULO RIÇA 2008 ELITE MACE/MS 00:28.74360783 3458,003º (IN)
3 2 PEDRO MOULAES SANTOS PITEL MADEIRAS 2009 EP  LOURIVAL 00:30.37337931 2927,004º (IN)
3 1 NICOLAS MOURA FERREIRA 2008 EP  LOURIVAL 00:30.74351736 2826,005º (IN)
2 8 PEDRO HENRIQUE ZALENSKI 2008 ESC. HORTO/MS 00:35.32V375909 1855,006º (IN)
2 1 JOAO PEDRO AMARILIA  E 2009 EM ETALIVIO PEREIRA 00:38.02351699 1494,007º (IN)
1 2 NATAN DE DORJO 2008  OSWALDO 00:39.53V378406 1323,008º (IN)
1 6 JOAO ROBERTO MOURA 2008 ELITE MACE/MS 00:42.50V375865 1062,009º (IN)

100 METROS PEITO FEMININO - 12/1419 ª PROVA 16/04/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 4 ALEXA KAYLA BALIKES 2008 COLÉGIO NOTA 10/MS 01:25.33V379920 39010,001º (IN)
1 5 LAVINIA RUFINO 2008 EP  LOURIVAL 01:26.60364878 3739,002º (IN)
1 6 MIRELLA LIMA 2008 COLÉGIO LICEU 01:29.84V364877 3348,003º (IN)
1 2 MARIANA SALGADO NANTES 2010 GENERAL OSÓRIO/MS 01:37.88367841 2587,004º (PET
1 3 MARIANA SPERANDIO 2009  OSWALDO 01:38.13346853 2566,005º (IN)
1 8 SOPHIE MAIOLINO BETINI 2009 SESI CAMPO 01:39.27375816 2475,006º (IN)

100 METROS PEITO MASCULINO - 12/1420 ª PROVA 16/04/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

2 5 VICTOR ARAUJO FARIA 2008 COLÉGIO NOTA 10/MS 01:16.55369980 37710,001º (IN)
2 4 DANIEL COELHO CAMPOS 2009 EP  LOURIVAL 01:16.81342928 3739,002º (IN)
2 3 PEDRO PAULO RIÇA 2008 ELITE MACE/MS 01:21.76360783 3108,003º (IN)
2 6 MATEUS DE ARAUJO GODOY 2008 NOVA GERAÇÃO/MS 01:27.19338763 2557,004º (IN)
2 2 JOÂO VITOR LEON 2009 SESI CAMPO V379919 0,00N/C (IN)
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JOGOS ESCOLARES DE CAMPO GRANDE

RÁDIO CLUBE

15/04/2022 à 16/04/2022

PISCINA 25 M

SELETIVA ESCOLAR DE CAMPO GRANDE - 12 A 14 ANOS

Resultados da Final

50 METROS COSTAS FEMININO - 12/1421 ª PROVA 16/04/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 4 ISADORA MENDES RODRIGUES 2009 ELITE MACE/MS 00:36.17346850 35410,001º (IN)
1 2 ISABELLA COSTA QUEIROZ 2008 ESC. HORTO/MS 00:38.11375946 3039,002º (IN)
1 8 LAVINIA RUFINO 2008 EP  LOURIVAL 00:41.13364878 2418,003º (IN)
1 5 AGATHA FONSECA 2010 ELITE MACE/MS 00:49.42368289 1387,004º (PET
1 7 THAIS GUENKA CAMILO 2010 COLÉGIO ADVENTISTA 00:51.46377667 1236,005º (PET
1 1 LUISA ELÓA BOGADO 2009 COLÉGIO ADVENTISTA 00:55.94377780 955,006º (IN)

50 METROS COSTAS MASCULINO - 12/1422 ª PROVA 16/04/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 7 GABRIEL DA CRUZ D' ANGELO 2008 COLÉGIO 00:31.67368014 34510,001º (IN)
1 4 MATHEUS SANTANA 2008 CLASSE "A"-UND I 00:32.64V295041 3159,002º (IN)
1 2 JOAO FELIPE DE MORAES 2008  OSWALDO 00:33.89353235 2818,003º (IN)
1 1 BENTO GOBETTI GELEILATE 2009 SESI CAMPO 00:34.50371250 2677,004º (IN)
1 3 PAULO DANTAS 2010 RAUL S. DE 00:36.56357033 2246,005º (PET
1 8 GABRIEL ARAUJO FARIA 2008 COLÉGIO NOTA 10/MS 00:38.06369979 1985,006º (IN)
1 6 OTÁVIO BALLE 2009  OSWALDO 00:38.10357566 1984,007º (IN)
1 5 FRANCISCO TERRA 2008 RAUL S. DE 00:39.96346856 1713,008º (IN)

100 METROS BORBOLETA FEMININO - 12/1423 ª PROVA 16/04/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 SOFIA RODRIGUES 2010 GENERAL OSÓRIO/MS 01:25.46357047 26010,001º (PET

100 METROS BORBOLETA MASCULINO - 12/1424 ª PROVA 16/04/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 5 LUCAS BELFORT 2009 ALMIRANTE 01:15.28369982 25510,001º (IN)
1 2 NICOLAS MOURA FERREIRA 2008 EP  LOURIVAL 01:22.63351736 1939,002º (IN)
1 3 MATEUS YWAO SATO 2008  OSWALDO 01:28.62347710 1568,003º (IN)
1 1 FELIPE MARTINS NUNES 2008  OSWALDO 01:37.52344109 1177,004º (IN)
1 4 MIGUEL DE AGUEIRO 2009 SESI CAMPO 342884 0,00N/C (IN)
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